Администрация (исполнительно-распорядительного органа)
сельского поселения «Деревня Сугоново»
Калужской области Ферзиковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 апреля  2022 г.	                                                                №  15
                                                                    д. Сугоново

Об ограничении продажи алкогольных напитков

      На основании Решения заседания районной антитеррористической комиссии при администрации МР «Ферзиковский район» от 27 апреля 2022 года, администрация сельского поселения «Деревня Сугоново» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Ограничить продажу алкогольных напитков в местах непосредственной близости от мест проведения праздничных мероприятий в период с 30 апреля по 10 мая 2022 года.

Глава администрации сельского
поселения «Деревня Сугоново»                                           И.И. Рябцев